
MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 48 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:06:43 +27009:06:13 30s 4 º4 º

2 Tmp 4 2320 09:07:13 +42009:06:28 45s 4 º4 º

3 Tmp 6 3430 09:09:52 +55009:08:54 58s 3 º1 º

4 Tmp 8 4500 09:12:41 +56009:11:42 59s 1 º1 º

5 Tmp 12 840 09:15:34 -96009:16:09 35s 3 º3 º

6 Tmp 14 1570 09:17:25 +0009:17:22 3s 3 º1 º

7 Tmp 16 2550 09:21:42 +66009:20:33 1m09s 3 º1 º

8 Tmp 18 4060 09:26:40 +37009:26:00 40s 2 º1 º

9 Tmp 22 600 09:32:15 +10009:32:02 13s 2 º3 º

10 Tmp 23 1240 09:33:30 +22009:33:05 25s 2 º3 º

11 Tmp 28 1450 09:41:15 +5009:41:07 8s 2 º1 º

12 Tmp 30 2600 09:45:53 +87009:44:23 1m30s 1 º1 º

13 Tmp 31 3380 09:48:25 +128009:46:14 2m11s 1 º1 º

14 Tmp 33 880 09:52:50 +15009:52:32 18s 1 º1 º

15 Tmp 35 1480 09:54:27 +33009:53:51 36s 1 º1 º

16 Tmp 38 2000 09:55:31 +37009:54:51 40s 1 º1 º

17 Tmp 41 2630 09:59:53 +223009:56:07 3m46s 1 º1 º

18 Tmp 47 1420 10:05:14 +152010:02:39 2m35s 1 º1 º

19 Tmp 49 2170 10:03:29 -141010:04:19 50s 1 º1 º

20 Tmp 52 2880 10:08:42 +161010:05:58 2m44s 1 º1 º

21 Tmp 52 3600 10:10:27 +179010:07:25 3m02s 1 º1 º

22 Tmp 53 4490 10:12:30 +197010:09:10 3m20s 1 º1 º

23 Tmp 56 240 10:15:10 +63010:14:04 1m06s 1 º1 º

24 Tmp 58 1650 10:16:53 +29010:16:21 32s 1 º1 º

25 Tmp 60 1970 10:23:00 -0010:23:01 1s 1 º1 º

26 Tmp 62 3060 10:26:03 +47010:25:13 50s 1 º1 º

27 Tmp 63 4700 10:28:11 +35010:27:33 38s 1 º1 º

28 Tmp 64 5800 10:29:56 +27010:29:26 30s 1 º1 º

29 Tmp 65 6710 10:30:59 +14010:30:42 17s 1 º1 º

30 Tmp 69 850 10:35:13 +30010:34:40 33s 1 º1 º

31 Tmp 74 2800 10:41:17 +146010:38:48 2m29s 1 º1 º

32 Tmp 77 620 10:44:24 +73010:43:08 1m16s 1 º1 º

33 Tmp 78 1600 10:46:37 +86010:45:08 1m29s 1 º1 º

34 Tmp 83 4570 10:51:52 +93010:50:16 1m36s 1 º1 º

25PG2PCZ 2412Total PP0Pen7NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:38:26 +3011:38:20 6s 2 º2 º

36 Tmp 95 5170 11:44:02 +125011:41:54 2m08s 4 º4 º

37 Tmp 98 270 11:47:51 +196011:44:32 3m19s 4 º4 º

38 Tmp 102 1440 11:25:00 -1800011:49:27 24m27s 4 º4 º

39 Tmp 104 2730 11:55:14 +137011:52:54 2m20s 4 º4 º

40 Tmp 106 3680 12:01:45 +242011:57:40 4m05s 4 º3 º

41 Tmp 106 4150 12:05:34 +386011:59:05 6m29s 4 º2 º

42 Tmp 108 1870 12:10:52 +393012:04:16 6m36s 3 º2 º

43 Tmp 110 2700 12:14:48 +516012:06:09 8m39s 3 º2 º

44 Tmp 111 3550 13:13:35 +1800012:07:53 01h05m 3 º2 º

45 Tmp 113 1800 13:19:29 +1800012:13:04 01h06m 3 º3 º

46 Tmp 115 2330 13:21:23 +1800012:14:04 01h07m 4 º3 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:17:09 4 º2 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:18:56 4 º2 º

49 Tmp 123 80 +1800012:19:44 4 º2 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:22:29 4 º2 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:27:30 4 º2 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:29:52 4 º2 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:33:29 4 º2 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:34:37 4 º2 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:39:39 4 º2 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:46:10 4 º2 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:47:10 4 º2 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:54:35 4 º2 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:56:16 4 º2 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:59:15 4 º2 º

61 Tmp 146 880 +1800013:08:50 4 º2 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:11:01 4 º2 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:15:19 4 º2 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:21:52 4 º2 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:24:46 4 º2 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:29:06 4 º2 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:36:18 4 º2 º

68 Tmp 161 510 +1800013:39:41 4 º2 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:47:51 4 º2 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 4 º1 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 4 º1 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 4 º1 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:59:08 4 º2 º

74 Tmp 171 3180 +1800014:00:55 4 º2 º

75 Tmp 171 4250 +1800014:03:23 4 º2 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:06:50 4 º2 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:08:00 4 º2 º

0PG0PCZ 59598Total PP0Pen7NumEtapa B

48Num 25A 25Tot PG 2º1ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 4w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:57:09



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

13 / Cassio Luiz Elsuffi / Rock And Roll

Over50 / 47 / 08:59:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 450

13

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:05:57 +11009:05:43 14s 1 º1 º

2 Tmp 4 2320 09:06:11 +10009:05:58 13s 1 º1 º

3 Tmp 6 3430 09:09:51 +84009:08:24 1m27s 1 º3 º

4 Tmp 8 4500 09:12:41 +86009:11:12 1m29s 3 º3 º

5 Tmp 12 840 09:15:40 +0009:15:39 1s 1 º1 º

6 Tmp 14 1570 09:16:54 +0009:16:52 2s 1 º2 º

7 Tmp 16 2550 09:21:12 +66009:20:03 1m09s 1 º2 º

8 Tmp 18 4060 09:26:38 +65009:25:30 1m08s 1 º2 º

9 Tmp 22 600 09:31:37 +2009:31:32 5s 1 º1 º

10 Tmp 23 1240 09:32:54 +16009:32:35 19s 1 º1 º

11 Tmp 28 1450 09:41:20 +40009:40:37 43s 1 º2 º

12 Tmp 30 2600 09:47:24 +208009:43:53 3m31s 2 º3 º

13 Tmp 31 3380 09:51:09 +322009:45:44 5m25s 2 º3 º

14 Tmp 33 880 09:54:09 +124009:52:02 2m07s 2 º3 º

15 Tmp 35 1480 09:56:16 +172009:53:21 2m55s 2 º3 º

16 Tmp 38 2000 09:57:11 +167009:54:21 2m50s 2 º3 º

17 Tmp 41 2630 10:30:33 +1800009:55:37 34m56s 2 º2 º

18 Tmp 47 1420 10:37:49 +1800010:02:09 35m40s 2 º2 º

19 Tmp 49 2170 10:33:19 +900010:03:49 29m30s 2 º2 º

20 Tmp 52 2880 +1800010:05:28 2 º2 º

21 Tmp 52 3600 +1800010:06:55 2 º2 º

22 Tmp 53 4490 +1800010:08:40 2 º2 º

23 Tmp 56 240 +1800010:13:34 2 º2 º

24 Tmp 58 1650 +1800010:15:51 2 º2 º

25 Tmp 60 1970 +1800010:22:31 2 º2 º

26 Tmp 62 3060 +1800010:24:43 2 º2 º

27 Tmp 63 4700 +1800010:27:03 2 º2 º

28 Tmp 64 5800 +1800010:28:56 2 º3 º

29 Tmp 65 6710 +1800010:30:12 2 º2 º

30 Tmp 69 850 +1800010:34:10 2 º2 º

31 Tmp 74 2800 +1800010:38:18 2 º2 º

32 Tmp 77 620 +1800010:42:38 2 º2 º

33 Tmp 78 1600 +1800010:44:38 2 º2 º

34 Tmp 83 4570 +1800010:49:46 2 º2 º

22PG2PCZ 32873Total PP0Pen13NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:37:38 -27011:37:50 12s 4 º4 º

36 Tmp 95 5170 11:42:16 +49011:41:24 52s 3 º2 º

37 Tmp 98 270 11:45:46 +101011:44:02 1m44s 3 º2 º

38 Tmp 102 1440 11:48:49 -15011:48:57 8s 2 º1 º

39 Tmp 104 2730 11:54:22 +115011:52:24 1m58s 3 º3 º

40 Tmp 106 3680 12:01:11 +238011:57:10 4m01s 2 º2 º

41 Tmp 106 4150 12:08:25 +587011:58:35 9m50s 2 º3 º

42 Tmp 108 1870 12:12:58 +549012:03:46 9m12s 2 º3 º

43 Tmp 110 2700 12:16:33 +651012:05:39 10m54s 2 º3 º

44 Tmp 111 3550 13:13:23 +1800012:07:23 01h06m 2 º3 º

45 Tmp 113 1800 13:19:25 +1800012:12:34 01h06m 2 º4 º

46 Tmp 115 2330 13:21:19 +1800012:13:34 01h07m 2 º4 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:16:39 2 º3 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:18:26 2 º3 º

49 Tmp 123 80 +1800012:19:14 2 º3 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:21:59 2 º3 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:27:00 2 º3 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:29:22 2 º3 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:32:59 2 º3 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:34:07 2 º3 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:39:09 2 º3 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:45:40 2 º3 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:46:40 2 º3 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:54:05 2 º3 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:55:46 2 º3 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:58:45 2 º3 º

61 Tmp 146 880 +1800013:08:20 2 º3 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:10:31 2 º3 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:14:49 2 º3 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:21:22 2 º3 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:24:16 2 º3 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:28:36 2 º3 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:35:48 2 º3 º

68 Tmp 161 510 +1800013:39:11 2 º3 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:47:21 2 º3 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 2 º2 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 2 º2 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 2 º2 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:58:38 2 º3 º

74 Tmp 171 3180 +1800014:00:25 2 º3 º

75 Tmp 171 4250 +1800014:02:53 2 º3 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:06:20 2 º3 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:07:30 2 º3 º

0PG0PCZ 58132Total PP0Pen13NumEtapa B

47Num 22A 22Tot PG 3º2ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 4w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:57:09



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

Over50 / 46 / 08:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 450

81

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:05:27 +11009:05:13 14s 2 º2 º

2 Tmp 4 2320 09:06:07 +36009:05:28 39s 3 º3 º

3 Tmp 6 3430 09:09:08 +71009:07:54 1m14s 2 º2 º

4 Tmp 8 4500 09:11:51 +66009:10:42 1m09s 2 º2 º

5 Tmp 12 840 09:15:22 +10009:15:09 13s 2 º2 º

6 Tmp 14 1570 09:16:55 +30009:16:22 33s 2 º4 º

7 Tmp 16 2550 09:21:02 +86009:19:33 1m29s 2 º3 º

8 Tmp 18 4060 09:26:29 +86009:25:00 1m29s 3 º4 º

9 Tmp 22 600 09:31:16 +11009:31:02 14s 3 º4 º

10 Tmp 23 1240 09:32:28 +20009:32:05 23s 3 º2 º

11 Tmp 28 1450 09:41:02 +52009:40:07 55s 3 º3 º

12 Tmp 30 2600 09:46:42 +196009:43:23 3m19s 3 º2 º

13 Tmp 31 3380 09:50:20 +303009:45:14 5m06s 3 º2 º

14 Tmp 33 880 09:53:34 +119009:51:32 2m02s 3 º2 º

15 Tmp 35 1480 09:55:18 +144009:52:51 2m27s 3 º2 º

16 Tmp 38 2000 09:56:27 +153009:53:51 2m36s 3 º2 º

17 Tmp 41 2630 10:30:32 +1800009:55:07 35m25s 3 º3 º

18 Tmp 47 1420 10:37:47 +1800010:01:39 36m08s 3 º3 º

19 Tmp 49 2170 10:40:00 +1800010:03:19 36m41s 3 º3 º

20 Tmp 52 2880 10:50:20 +1800010:04:58 45m22s 3 º3 º

21 Tmp 52 3600 10:52:15 +1800010:06:25 45m50s 3 º3 º

22 Tmp 53 4490 10:54:26 +1800010:08:10 46m16s 3 º3 º

23 Tmp 56 240 10:56:42 +1800010:13:04 43m38s 3 º3 º

24 Tmp 58 1650 +1800010:15:21 3 º3 º

25 Tmp 60 1970 +1800010:22:01 3 º3 º

26 Tmp 62 3060 +1800010:24:13 3 º3 º

27 Tmp 63 4700 10:59:55 +1800010:26:33 33m22s 3 º3 º

28 Tmp 64 5800 11:01:52 +1800010:28:26 33m26s 3 º4 º

29 Tmp 65 6710 11:03:07 +1800010:29:42 33m25s 3 º3 º

30 Tmp 69 850 +1800010:33:40 3 º3 º

31 Tmp 74 2800 11:12:03 +1800010:37:48 34m15s 3 º3 º

32 Tmp 77 620 11:15:43 +1800010:42:08 33m35s 3 º3 º

33 Tmp 78 1600 +1800010:44:08 3 º3 º

34 Tmp 83 4570 +1800010:49:16 3 º3 º

0PG0PCZ 33794Total PP0Pen81NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:37:22 +0011:37:20 2s 1 º1 º

36 Tmp 95 5170 11:41:35 +38011:40:54 41s 1 º1 º

37 Tmp 98 270 11:45:41 +126011:43:32 2m09s 2 º3 º

38 Tmp 102 1440 11:48:51 +21011:48:27 24s 1 º2 º

39 Tmp 104 2730 11:53:49 +112011:51:54 1m55s 2 º2 º

40 Tmp 106 3680 12:01:52 +309011:56:40 5m12s 3 º4 º

41 Tmp 106 4150 +1800011:58:05 3 º4 º

42 Tmp 108 1870 +1800012:03:16 4 º4 º

43 Tmp 110 2700 +1800012:05:09 4 º4 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:06:53 4 º4 º

45 Tmp 113 1800 12:17:03 +296012:12:04 4m59s 4 º2 º

46 Tmp 115 2330 12:37:11 +900012:13:04 24m07s 3 º2 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:16:09 3 º4 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:17:56 3 º4 º

49 Tmp 123 80 +1800012:18:44 3 º4 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:21:29 3 º4 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:26:30 3 º4 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:28:52 3 º4 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:32:29 3 º4 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:33:37 3 º4 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:38:39 3 º4 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:45:10 3 º4 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:46:10 3 º4 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:53:35 3 º4 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:55:16 3 º4 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:58:15 3 º4 º

61 Tmp 146 880 +1800013:07:50 3 º4 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:10:01 3 º4 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:14:19 3 º4 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:20:52 3 º4 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:23:46 3 º4 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:28:06 3 º4 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:35:18 3 º4 º

68 Tmp 161 510 +1800013:38:41 3 º4 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:46:51 3 º4 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 3 º3 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 3 º3 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 3 º3 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:58:08 3 º4 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:59:55 3 º4 º

75 Tmp 171 4250 +1800014:02:23 3 º4 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:05:50 3 º4 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:07:00 3 º4 º

0PG1PCZ 59402Total PP0Pen81NumEtapa B

46Num 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 4w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:57:09



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 45 / 08:58:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:04:57 +11009:04:43 14s 3 º3 º

2 Tmp 4 2320 09:05:19 +18009:04:58 21s 2 º2 º

3 Tmp 6 3430 09:09:03 +96009:07:24 1m39s 4 º4 º

4 Tmp 8 4500 09:11:45 +90009:10:12 1m33s 4 º4 º

5 Tmp 12 840 09:06:11 -1800009:14:39 8m28s 4 º4 º

6 Tmp 14 1570 09:16:10 +15009:15:52 18s 4 º3 º

7 Tmp 16 2550 09:20:36 +90009:19:03 1m33s 4 º4 º

8 Tmp 18 4060 09:25:41 +68009:24:30 1m11s 4 º3 º

9 Tmp 22 600 09:30:41 +6009:30:32 9s 4 º2 º

10 Tmp 23 1240 09:32:09 +31009:31:35 34s 4 º4 º

11 Tmp 28 1450 09:41:03 +83009:39:37 1m26s 4 º4 º

12 Tmp 30 2600 09:55:56 +780009:42:53 13m03s 4 º4 º

13 Tmp 31 3380 09:57:37 +770009:44:44 12m53s 4 º4 º

14 Tmp 33 880 10:00:49 +584009:51:02 9m47s 4 º4 º

15 Tmp 35 1480 10:02:17 +593009:52:21 9m56s 4 º4 º

16 Tmp 38 2000 10:03:27 +603009:53:21 10m06s 4 º4 º

17 Tmp 41 2630 10:30:01 +1800009:54:37 35m24s 4 º4 º

18 Tmp 47 1420 10:34:31 +1800010:01:09 33m22s 4 º4 º

19 Tmp 49 2170 10:36:28 +1800010:02:49 33m39s 4 º4 º

20 Tmp 52 2880 10:38:19 +1800010:04:28 33m51s 4 º4 º

21 Tmp 52 3600 10:39:57 +1800010:05:55 34m02s 4 º4 º

22 Tmp 53 4490 10:42:10 +1800010:07:40 34m30s 4 º4 º

23 Tmp 56 240 10:44:43 +1800010:12:34 32m09s 4 º4 º

24 Tmp 58 1650 +1800010:14:51 4 º4 º

25 Tmp 60 1970 +1800010:21:31 4 º4 º

26 Tmp 62 3060 +1800010:23:43 4 º4 º

27 Tmp 63 4700 +1800010:26:03 4 º4 º

28 Tmp 64 5800 10:48:25 +900010:27:56 20m29s 4 º2 º

29 Tmp 65 6710 +1800010:29:12 4 º4 º

30 Tmp 69 850 +1800010:33:10 4 º4 º

31 Tmp 74 2800 +1800010:37:18 4 º4 º

32 Tmp 77 620 +1800010:41:38 4 º4 º

33 Tmp 78 1600 +1800010:43:38 4 º4 º

34 Tmp 83 4570 +1800010:48:46 4 º4 º
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35 Tmp 92 3340 11:36:44 -9011:36:50 6s 3 º3 º

36 Tmp 95 5170 11:41:22 +55011:40:24 58s 2 º3 º

37 Tmp 98 270 11:44:35 +90011:43:02 1m33s 1 º1 º

38 Tmp 102 1440 11:47:39 -45011:47:57 18s 3 º3 º

39 Tmp 104 2730 11:52:14 +47011:51:24 50s 1 º1 º

40 Tmp 106 3680 11:57:25 +72011:56:10 1m15s 1 º1 º

41 Tmp 106 4150 12:01:29 +231011:57:35 3m54s 1 º1 º

42 Tmp 108 1870 12:05:41 +172012:02:46 2m55s 1 º1 º

43 Tmp 110 2700 12:08:31 +229012:04:39 3m52s 1 º1 º

44 Tmp 111 3550 12:11:21 +295012:06:23 4m58s 1 º1 º

45 Tmp 113 1800 12:15:14 +217012:11:34 3m40s 1 º1 º

46 Tmp 115 2330 12:16:42 +245012:12:34 4m08s 1 º1 º

47 Tmp 118 3820 12:20:28 +286012:15:39 4m49s 1 º1 º

48 Tmp 120 4620 12:23:14 +345012:17:26 5m48s 1 º1 º

49 Tmp 123 80 12:25:14 +417012:18:14 7m00s 1 º1 º

50 Tmp 125 1430 12:28:55 +473012:20:59 7m56s 1 º1 º

51 Tmp 129 2860 12:32:32 +389012:26:00 6m32s 1 º1 º

52 Tmp 130 3920 12:35:40 +435012:28:22 7m18s 1 º1 º

53 Tmp 131 5490 12:41:09 +547012:31:59 9m10s 1 º1 º

54 Tmp 133 5970 12:42:37 +567012:33:07 9m30s 1 º1 º

55 Tmp 135 1770 12:45:55 +463012:38:09 7m46s 1 º1 º

56 Tmp 138 2870 12:50:52 +369012:44:40 6m12s 1 º1 º

57 Tmp 138 3400 12:52:16 +393012:45:40 6m36s 1 º1 º

58 Tmp 141 1620 12:58:09 +301012:53:05 5m04s 1 º1 º

59 Tmp 141 2350 13:00:27 +338012:54:46 5m41s 1 º1 º

60 Tmp 144 3870 13:04:14 +386012:57:45 6m29s 1 º1 º

61 Tmp 146 880 13:07:45 +22013:07:20 25s 1 º1 º

62 Tmp 148 1890 13:10:43 +69013:09:31 1m12s 1 º1 º

63 Tmp 149 3860 13:17:41 +229013:13:49 3m52s 1 º1 º

64 Tmp 154 1970 13:24:48 +263013:20:22 4m26s 1 º1 º

65 Tmp 154 3030 13:28:59 +340013:23:16 5m43s 1 º1 º

66 Tmp 154 4620 13:35:23 +464013:27:36 7m47s 1 º1 º

67 Tmp 158 2640 13:41:41 +410013:34:48 6m53s 1 º1 º

68 Tmp 161 510 13:43:26 +312013:38:11 5m15s 1 º1 º

69 Tmp 165 1250 13:50:13 +229013:46:21 3m52s 1 º1 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

73 Tmp 170 2390 14:00:09 +148013:57:38 2m31s 1 º1 º

74 Tmp 171 3180 14:02:29 +181013:59:25 3m04s 1 º1 º

75 Tmp 171 4250 14:05:16 +200014:01:53 3m23s 1 º1 º

76 Tmp 175 1050 14:09:06 +223014:05:20 3m46s 1 º1 º

77 Tmp 176 1750 14:08:06 +93014:06:30 1m36s 1 º1 º
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